第９号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

保健所長　様

開設者住所
開設者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

診療所（助産所）開設届出事項変更届出書

　　下記のとおり診療所（助産所）の開設届出事項の一部を変更したので、医療法施行令第４条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 施設の名称

２ 所在地

３ 変更した事項

(1）変更前

(2) 変更後

４ 変更年月日

　　  　　年　　月　　日

添付書類

　　１ 医師、歯科医師、薬剤師又は助産師を変更する場合は、免許証の写し
２ 助産所の嘱託医師等を変更する場合は、嘱託する旨等の書類

３ 敷地、建物の構造概要、収容定員等を変更する場合は、平面図（用途等を明示すること。）